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Günümüzde göç ve sığınma politikaları uluslarası 
ilişkilerde çok önemli ve belirleyici bir rol oynuyor. 
2003 tarihli Sığınma ve Göç Politikaları’na yönelik 
İçişleri Bakanlığı Strateji Belgesi’nde de belirtildiği 

gibi Türkiye kendi göç ve sığınma yönetimini Avrupa Birliği 
Müktesebatı’na uyumlu hale getirmeye çalışıyor.  
Türkiye’de sığınmacı politikasının daha iyi uygulanmasını ve 
yasadışı göçün kontrolünün sağlanmasını amaçlayan Mülteciler ve 
Sığınmacılar için Kabul, Tarama ve Barınma, Yasadışı Göçmenler için 
Geri Gönderme  Merkezleri Kurulması Projesi’nin çalışmaları Kasım 2008’de başladı. AB ve uluslararası 
standartları ile en iyi uygulama örneklerine göre yürütülen proje faaliyetleri, “Fizibilite Raporu”, “Yapım 
İşleri İhale Dosyaları”, yapım işlerinin kontrolörlüğü için “İş Tanımı” hazırlanmasını içeriyor. Ayrıca 
projenin ekipman tedarik bileşeni kapsamında Mülteciler ve Sığınmacılar için 7 Kabul, Tarama ve 
Barınma Merkezi ile Yasadışı  Göçmenler için 2 Geri Gönderme Merkezi için “Teknik Şartname”lerinin 
hazırlanması da proje faaliyetleri arasında yer alıyor.
Ayrıca, bu proje sosyo-ekonomik özellikler ile tasarım ve mühendislik alanlarındaki danışmanlık 
hizmetlerini de bir arada bulundurması açısından da oldukça önemli. Projenin ana çıktıları, kabul ve 
geri gönderme merkezleri için yapım ve donanım tedarik dosyalarının hazırlanması olmakla beraber, 
projenin gerçek çıktısı bu merkezlerin tasarım ve donanımının, sığınmacı ve mülteciler için uygun 
koşulların sağlandığı iyi uygulama örnekleri olarak gerçekleştirilmesi olacak.
Tasarımları gerçekleştirilecek bu yapıların, hem kapasite hem de içerik bakımından Avrupa’daki mevcut 
merkezlerden daha kapsamlı olacakları için bundan sonraki benzer yapılarda da örnek teşkil edecekleri 
düşünülüyor. Merkezlerin tasarımları, kullanıcı ihtiyaçlarının en iyi şekilde sağlanması, Türkiye ve 
Avrupa Birliği norm ve standartlarına uygun olması dışında kullanım esnekliği, enerji verimliliği, çevre 
dostu malzemelerin kullanımı gibi kriterler de göz önünde bulundurularak devam ediyor.
Proje, Avrupa Birliği tarafından desteklenmekte ve İçişleri Bakanlığı  Emniyet Genel Müdürlüğü 
tarafından WYG ve SOFRECO Konsorsiyumunun teknik desteğiyle yürütülmektedir.

Türkiye’de ilk kez kentsel alanlarda göçün olumsuz 
etkilerinin azaltılmasını hedefleyen ve yerel düzeyde çok 
sektörlü bir yaklaşımı benimseyen EKOSEP (Ekonomik 
ve Sosyal Entegrasyon Projesi), ana göç alan merkezler 
olarak Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep ve Erzurum illerinde 
ekonomik ve sosyal entegrasyon problemlerine çözüm 
arıyor.
EKOSEP kapsamında yürütülen pilot projelerin 
sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla, yerel ve merkezi 
yönetim temsilcilerini bir araya getiren konferans, 3 Şubat 

2009 tarihinde Ankara’da TEPAV Merkezi’nde yapıldı. Konferansın açılış konuşmalarını TEPAV Direktörü Güven Sak, Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanı 
Muhsin Altun, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Daire Başkanı İnci Ataç Rösch, Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi Füsun Çiçekoğlu 
ve Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürü Dr. İsmail Barış yaptı. 
Konferansta kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile akademisyenlerden oluşan 150 katılımcıya EKOSEP’in yanısıra, geçtiğimiz Aralık 
ayında faaliyetlerine başlayan, İç Göç Entegrasyon Projesi (İGEP - İstanbul, Ankara, İzmir ve Bursa) hakkında bilgi aktarıldı. Konferans, Diyarbakır, 
Gaziantep, Erzurum ve Şanlıurfa belediye temsilcilerinin sunumlarını takiben, İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürü Vali Ercan Topaca’nın 
yönettiği pilot projelerin sürdürülebilirliklerinin tartışıldığı bir panel ile tamamlandı.
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